PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	16 сентября 2015г.
	№
	18

Об утверждении  краткосрочного плана проведения капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2016-2017 годы

В соответствии с Законом Смоленской области от 31 октября 2013г. №114-з «О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области», с Федеральным Законом от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
          Утвердить прилагаемый краткосрочный план проведения капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2016-2017 годы.
Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области

           Н. П. Иванченко
	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области от « 16 »  сентября  2015г.   № 18

КРАТКОСРОЧНЫЙ   ПЛАН

 реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Смоленской области, в муниципальном образовании Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2016-2017 годы

(наименование муниципального образования Смоленской области)
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее – МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных
  в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта
1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего
	в том числе

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв. м
	руб./кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по муниципальному образованию Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	712,71
	389,9
	389,9
	11
	1690000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1690000,00
	4334,44
	9673,00
	12.2017

	1
	 216465, Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. 20
	1971
	-
	кирпич
	2
	1
	712,71
	389,9
	389,9
	11
	1690000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1690000,00
	4334,44
	9673,00
	12.2017